

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 116/2019/DG - Manaus, 22 de março de 2019

Designa o servidor Ronânio Cintra da Silva para substituir Evandro Vídeo de Souza Júnior, Diretor da Coordenação de Suporte, para gozo de folga compensatória no período de 1º a 08. 4. 2019, decorrentes de trabalho eleitoral.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO em substituição, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor **EVANDRO VIDEO DE SOUZA JUNIOR,** Técnico Judiciário, Matricula (105125), Função Comissionada, Código CJ-02 (2000152), Diretor da Coordenação de Suporte, para gozo de folga compensatória trabalho eleitoral, no período de **1º** a **8.4.2019**, teor do Memorando nº. 031/2019/SETIC/COSUP- **DP- 3852/2019**

RESOLVE:

Art. 1º **DESIGNAR** o servidor **RONANIO CINTRA DA SILVA**, Técnico Judiciário, ADM- Segurança, Matricula (118079), Função Comissionada, Código FC-05 (2000147), Assistente-Chefe do Núcleo de Desenvolvimento, para substituir cumulativamente, sem prejuízo de sua função, a Titular, na função e no período de **1º a 8. 4. 2019.**

Art. 2º A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA Diretor-Geral - TRT11^a Região, em substituição